シーカ・ジャパン株式会社

〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-2-7 赤坂Ｋタワー７Ｆ

Phone: 03-6433-2101 · www.sika-japan.co.jp

2025年 11月 1４日

お客様各位

シーカ・ジャパン株式会社

EHS  Product Stewardship

弊社製品 SDS改正のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

労働安全衛生法の改正に伴い、製品 SDS を改正発行致しました。

記載内容を十分ご理解の上、弊社製品を安全にご使用頂くよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

１． 該当製品

別紙のとおり

２． 改定内容

・危険有害性情報の更新

・成分情報の更新（2026年以降の安衛法通知物質の追加等） ほか

３． 問合せ先

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

以上